У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель Единой комиссии

______________/А.Д. Буйволов
П Р О Т О К О Л  № 1 ЗП/Н04-12
заседания Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»
Городское поселение Угольные Копи

10 ч. 00 мин. «12» апреля 2012г.

Единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» (далее по тексту – Единая комиссия) созданная приказом от 29.03.2012 г. № 86 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов предложений на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», в составе:

Председатель Единой Комиссии:

Буйволов Александр Дмитриевич – I заместитель генерального директора;

Заместитель председателя комиссии:
Сивуха Наталья Александровна – заместитель генерального директора по экономическим и коммерческим вопросам;
Члены комиссии:
Иванюк Руслан Евгеньевич – главный инженер предприятия - отсутствовал;
Шмунк Екатерина Викторовна – юрисконсульт;

Цыбукова Ирина Анатольевна – главный бухгалтер - отсутствовала;

Ширяев Александр Анатольевич – ведущий инженер – электроник;
Секретарь Единой комиссии:
Заболотина Марина Викторовна - инженер по претензионно-договорной работе и конкурсам.
03.04.2012г. Единая комиссия организовала торги, путем запроса котировок цен по следующему предмету: «Выполнение работ по очистке ГВПП, РД, МС ВС и перрона в филиале аэропорт Кепервеем ФКП "Аэропорты Чукотки". (извещение № 1ЗП/12 на сайте http://www.apchukotki.ru/)
Источник финансирования: Собственные финансовые средства; Субсидии для возмещения затрат, связанных с функционированием предприятия.
Начальная цена, общая стоимость:
Выполнение работ по очистке ГВПП, РД, МС ВС и перрона в филиале аэропорт Кепервеем ФКП "Аэропорты Чукотки", 3 500 000,00 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Срок выполнения работ:
с 09:00 13 апреля 2012г. до 08:00 16 апреля 2012г.

с 16 апреля 2012г. по 19 апреля 2012г. – ежедневно с 09:00 до 18:00

с 09:00 20 апреля 2012г. до 08:00 23 апреля 2012г.

с 23 апреля 2012г. по 26 апреля 2012 г. – ежедневно с 09:00 до 18:00

с 09:00 27 апреля 2012г. до 18:00 29 апреля 2012г.

Комиссия установила:
1. На момент проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие в запросе предложений не было подано ни одной заявки на участие в запросе предложений.

Комиссия решила:

1. 12 августа 2012 года в 10 ч. 00 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 на основании п. 6.4.13 ст. 6.4  Положения о закупке товаров, работу слуг ФКП «Аэропорты Чукотки» запрос предложений признать несостоявшимся.

2. Настоящий протокол будет опубликован на сайте ФКП «Аэропорты Чукотки»: http://www.apchukotki.ru/
3. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.
Протокол вела

М.В Заболотина

_____________________________
Члены Комиссии:

	Сивуха Наталья Александровна

	_____________________

           (подпись)

	Шмунк Екатерина Викторовна

	_____________________

           (подпись)

	Ширяев Александр Анатольевич

	_____________________

           (подпись)

PAGE
1
Протокол № 1 ЗП/Н04-12 от 12.04.2012 г.

                                   _______________/М.В. Заболотина